Башҡортостан Республикаһы
Борай районы

муниципаль район хикиятенең

мәҙәниәт бүлеге

муниципаль ҡаҙна учреждениеһы
	[image: image1.png]

	Муниципальное казенное учреждение
Отдел культуры

Администрации
муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан

ПРИКАЗ №  67        от  29 октября   2018 года
О признании утратившим силу приказа № 29 от 06.06.2016 года
Во исполнение статьи 1 Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» и постановления Правительства Республики Башкортостан от 1 октября 2018 года № 480 «О системе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры в сферах культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания в Республики Башкортостан»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Приказ по МКУ Отдел культуры № 29 от 06.06.2016 года «О создании условий для проведения независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
Начальник  МКУ Отдел культуры:                                                       И.З.Харисов
[image: image2.png]